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2604009 SASIC Mocowanie korpusu osi SASIC 2604009

Mocowanie korpusu osi SASIC 2604009

Producent: SASIC

Kod produktu: 2604009
Jednostka: szt.

Cena: 56 zt z VAT/szt.

Cena i dostepnos¢ moze ulec zmianie
Sprawdz aktualng cene online »

mage-ot found or type unknown
ﬁ;«zﬁ yp

Specyfikacja czesci

Mocowanie korpusu osi SASIC 2604009 (2604009), firmy SASIC

Informacje
e Lokalizacja w aucie: Tylna 0S, po obydwu stronach e Rodzaj mocowania: tozysko gumowo-metalowe
o Srednica wewnetrzna [mm]: 34 o Srednica zewnetrzna [mm]: 72
e Dtugos¢ wewnetrzna [mm]: 75,5 e Dtugosc zewnetrzna [mm]: 27,5

e Dla numeru OE: 7700301255

Opinie o produkcie

age not found or type unknown
Sprawdz opinie o czesci innych klientéw

Montowane w autach
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KANGOO (KCO0/1_) , KANGOO (KCO0/1_) , KANGOO (KC0/1_) , KANGOO (KC0/1_) , KANGOO (KCO0/1_) , KANGOO (KCO0/1_) , KANGOO Express (FC0/1_)

, KANGOO Express (FC0/1_) , KANGOO Express (FC0/1_) , KANGOO Express (FCO/1_) , KANGOO (KC0/1_) , KANGOO (KCO0/1_) , KANGOO (KCO0/1_) ,
Renault KANGOO (KCO0/1_) , KANGOO Express (FCO/1_) , KANGOO Express (FC0/1_) , KANGOO (KCO0/1_) , KANGOO (KCO0/1_) , KANGOO Express (FC0/1_) ,

KANGOO Express (FC0/1_) , KANGOO (KCO0/1_) , KANGOO (KCO0/1_) , KANGOO Express (FC0/1_) , KANGOO Express (FC0/1_) , KANGOO Express

(FC0/1)

Sprawdz szczegoty

Numery OEN

A.B.S.

AKRON-MALO

BIRTH

BORG BECK

CAUTEX
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FAG

FARE SA
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MAPCO

METALCAUCH
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18835
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BSK7290

020473
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7224461
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23777

560352

36587

37137

04157
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2604009 SASIC Mocowanie korpusu osi SASIC 2604009

Numery OEN

METZGER 52067509

MEYLE 1614710004

MOOG RESB7985

OPTIMAL F98014

QUINTON HA EMS8637

RAPRO R51103

RENAU 7700301255, 7700301720, 7700301721
SIDEM 805314

SWAG 60923777

TALOSA 6209356

Sprawdz szczegoty

Niniejszy PDF nie stanowi obowigzujgcej oferty

Sklep internetowy iParts.pl Dane spotki www.iparts.pl

Sprzedaz czesci i infolinia: iParto Sp.z o.0. Copyright © Sp. z 0.0.
22 884 65 45 ul. Szeligowska 48B, Wszelkie prawa zastrzezone
05-850 Szeligi

Warszawa Bemowo

NIP: 5242878832

Regon: 382151711

e-mail: handlowy@iparts.pl



https://www.iparts.pl/czesc/mocowanie-korpusu-osi-sasic-2604009,0-260-2604009-1566774.html?utm_source=pdf&utm_medium=referral&utm_campaign=mocowanie-korpusu-osi-sasic-2604009&utm_content=sprawdz-szczegoly-numery-oen#numeryOem
https://www.iparts.pl?utm_source=pdf&utm_medium=referral&utm_campaign=mocowanie-korpusu-osi-sasic-2604009&utm_content=link-home-logo
https://www.iparts.pl?utm_source=pdf&utm_medium=referral&utm_campaign=mocowanie-korpusu-osi-sasic-2604009&utm_content=link-home-logo
mailto:handlowy@iparts.pl
https://www.iparts.pl?utm_source=pdf&utm_medium=referral&utm_campaign=mocowanie-korpusu-osi-sasic-2604009&utm_content=link-home-footer

